
                             

2025年 4月 1日 

各位 

大同信号株式会社 

 

大阪支店金沢営業所 閉鎖のお知らせ 

 

このたび弊社は２０２５年３月３１日をもちまして大阪支店金沢営業所を閉鎖すること

にいたしました。今後、金沢営業所の業務は大阪支店が引き継ぎますが、より充実したサ

ービスと、迅速な対応を心掛けて参る所存でございます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

１．業務引き継ぎ先（2025年 4月 1日以降） 

 

  大同信号株式会社 大阪支店 

〒532-0005  

大阪市淀川区三国本町２－１－３  NDK大阪ビル 

NTT TEL：06-7668-0741          FAX：06-7668-0742 

JR   TEL：071-2326～7        FAX：071-2239 

 

 

 

以上 


